令和２年４月２８日

在学生のみなさまへ

                                 北海道情報大学

授業開始延期について（お知らせ）

 既に報道等でご承知のように新型コロナウィルスのさらなる感染拡大が懸念

されております。これを受けまして、更に授業開始日を遅らせる対応をとること

となりました。また、下記期間は原則登校禁止とします。

 各スケジュールは下記の通りの対応となりますので、ご確認ください。

記

●登校禁止期間について

        令和 2 年 4 月 15日（水）～5 月 31日（日）

       ※課外活動（クラブ・サークル活動）も含む

●授業開始日について

6 月 1 日（月）～（遠隔授業は 4 月 27 日（月）～）

●教科書販売

5 月７日（木）、8 日（金）

     ※詳細なスケジュールはＷＥＢポータル等でご確認ください。

●事務局の窓口対応について

      原則、窓口対応はしませんので、ご注意ください。

      なお、各種証明書（在学証明書・健康診断証明書・成績証明書）は

     郵送申請してください。お電話での受付はできません。

     https://www.do-johodai.ac.jp/certificate/faculty_02.html

      ↑郵送申請方法は大学ホームページで確認してください↑

    ※なお、登校禁止期間に限り、発行済みの証明書を送る際の送料は

     大学負担としますので、返信用の郵送切手は不要です。

●今後について

   今後の感染拡大等の状況によっては、さらに日程変更などがある場合があ

  ります。ＷＥＢポータル等で随時ご確認ください。

  その他ご不明な点は下記までお問い合わせください。

                   【本件照会先】（土日祝日は除く）

                    〒069-8585 江別市西野幌 59-2

                    北海道情報大学

                      学生ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ事務室  011-385-4416

                                                 教務課 011-385-4414

https://www.do-johodai.ac.jp/certificate/faculty_02.html